
INFOMEX MANUALES CORREO TOTAL MASCULINO FEMENINO EMPRESAS SEUDÓNIMO TOTAL

14 6 3 23 18 4 0 1 23

61% 26% 13% 100% 78% 17% 0% 4% 100%

1 SE TIENE POR NO PRESENTADA ( NO CUMPLIÓ PREVENCIÓN) 0%

2 NO CUMPLIO CON LOS EXTREMOS DEL ARTÍCULO 79 (REQUISITOS) 0%

3 INCOMPETENCIA 4%

4 NEGATIVA POR INEXISTENCIA 0%

5 NEGATIVA CONFIDENCIAL E INEXISTENTE 0%

6 AFIRMATIVO 96%

7 AFIRMATIVO PARCIAL POR CONFIDENCIALIDAD 0%

8 NEGATIVA POR CONFIDENCIALIDAD Y RESERVADA 0%

9 AFIRMATIVO PARCIAL POR CONFIDENCIALIDAD E INEXISTENCIA 0%

10 AFIRMATIVO PARCIAL POR CONFIDENCIALIDAD, RESERVA E INEXISTENCIA 0%

11 AFIRMATIVO PARCIAL POR INEXISTENCIA 0%

12 AFIRMATIVO PARCIAL POR RESERVA 0%

13 AFIRMATIVO PARCIAL POR RESERVA Y CONFIDENCIALIDAD 0%

14 AFIRMATIVO PARCIAL POR RESERVA E INEXISTENCIA 0%

15 NEGATIVA  POR RESERVA 0%

16 PREVENCIÓN ENTRAMITE 0%

100%

UNIDAD DE TRANSPARENCIA DEL O.P.D. SERVICIOS DE SALUD DEL MUNICIPIO DE ZAPOPAN

INFORMACIÓN ESTADÍSTICA ENERO DE 2018

TIPO	DE	RESPUESTAS

SOLICITUDES POR TIPO SOLICITUD POR GÉNERO

0

0

0

0

0

0

0

23

0

0

1

0

0

22

0

0

0

 INFOMEX	

�MANUALES	

171	

57	

75%	

25%	

SOLICITUDES	POR	TIPO	

INFOMEX	
MANUALES	

CORREO	

61%	

26%	

13%	

MASCULINO	 FEMENINO	 EMPRESAS	 SEUDÓNIMO	

78%	

17%	

0%	 4%	

SOLICITUD	POR	GÉNERO	

25	



1 VIA CORREO ELECTRONICO 9 39%

2 VÍA INFOMEX 6 26%

3
8 35%

4 FORMATO DIGITAL 0 0%

5 CONSULTA DIRECTA 0 0%

TOTAL 23 100%

																																																																																																																																										

85

TOTAL 85

1

       FORMATO SOLICITADO

							No.	DE	PREGUNTAS	CONTESTADAS
PREGUNTAS

REPRODUCCIÓN DE DOCUMENTOS (COPIA SIMPLE, COPIA CERTIFICADA, PLANO SIMPLE Y PLANO CERTIFICADO)

																				RECURSOS	DE	REVISIÓN
RECURSOS	DE	REVISIÓN

VIA	CORREO	ELECTRONICO	
VÍA	INFOMEX	

REPRODUCCIÓN	DE	
DOCUMENTOS	(COPIA	SIMPLE,	
COPIA	CERTIFICADA,	PLANO	

SIMPLE	Y	PLANO	CERTIFICADO)	

FORMATO	DIGITAL	

CONSULTA	DIRECTA	

9	

6	 8	

0	

0	

FORMATO	SOLICITADO	

0	

5	

10	

15	

20	



TOTAL 1

0
TOTAL 0

		

1 20 91%

2 2 9%
4 0 0%
3 0 0%

TOTAL 22 100%

1 23 100%

2 0 0%
3 0 0%
4 0 0%

TOTAL 23 100%

1 INFOMEX 14 64%

2 CORREO	ELECTRONICO 3 14%
3 NOTIFICACIÓN	PERSONAL 5 23%
4 LISTAS 0 0%

CONFIDENCIAL

INFORMACIÓN	POR	TEMÁTICA
ECONOMICA	ADMINISTRATIVA

LEGAL

NOTIFICACIONES	DE	RESPUESTA

SERV.	PUB.
TRAMITE

FUNDAMENTAL
RESERVADA

SOLICITUDES	REMITIDAS	POR	EL	ITEI
SOLICITUDES	REMITIDAS	POR	EL	ITEI

TIPO	DE	INFORMACIÓN
ORDINARIA

ORDINARIA	

FUNDAMENTAL	

RESERVADA	

CONFIDENCIAL	

1	
2	

4	

3	

20	

2	

0	
0	

TIPO	DE	INFORMACIÓN	

ECONOMICA	ADMINISTRATIVA	 TRAMITE	 SERV.	PUB.	 LEGAL	

1	 2	 3	 4	

23	

0	 0	 0	

100%	

0%	 0%	
0%	

INFORMACIÓN	POR	TEMÁTICA	



TOTAL 22 100%

1 0

2 17

3 1
4 1
5 0
6 0
7 3

SOLICITUDES	CONTESTADAS	POR	DIRECCION	

Dirección de Urgencias Medicas
Dirección del Hospital General de Zapopan

Dirección General 

Dirección Administrativa

Dirección Medica
Dirección Jurídica
Contraloría Interna

INFOMEX	 CORREO	ELECTRONICO	 NOTIFICACIÓN	PERSONAL	 LISTAS	

64%	

14%	

23%	

0%	

NOTIFICACIÓN	DE	RESPUESTA	


